84
  ��Les gaines TPC et Fourreaux Annelés sont utilisés pour la protection
de câbles et canalisations enterrées.
  �Matériau : Polyéthylène
  �Diamètres : 40 mm à 200 mm
  �Normes : �Certification Marque NF n° 630
Norme NF EN 61386-2-4 - Marquage NF :
TPC Rouge et fourreaux annelés Jaune

fourreaux de protection,
gaines & tpc
fourreaux de protection,
gaines & tpc
Caractéristiques dimensionnelles - BARRES
Ø (mm)
Ø (mm)
intérieur
Référence
Longueur
des barres (m)
Nb longueurs /
palette rouge
Nb longueurs
autres couleurs
63 51 FAB000063R4 6 153 -
75 62 FAB000075R4 6 102 -
90 74 FAB000090R4 6 84 -
110 92 FAB000110R4 6 95 48
140 116 FAB000140R4 6 60 -
160 136 FAB000160R4 6 46 26
200 174 FAB000200R4 6 30 15
Ø (mm) Référence
Longueur
des couronnes (m)
Nb couronnes /
palette rouge
Nb couronnes /
palette autres couleurs
Couronnes de 50 M
 40* FAC000040R2C 50 36 18
50 FAC000050R2C 50 30 18
63 FAC000063R2C 50 30 18
75 FAC000075R2C 50 24 12
90 FAC000090R2C 50 20 12
110 FAC000110R2C 50 16 8
160 FAC000160R2C 50 VRAc VRAC
Ø (mm) Référence
Longueur
des couronnes (m)
Nb couronnes /
palette rouge
Nb couronnes /
palette autres couleurs
Couronnes de 25 M
 40* FAC000040R3C 25 60 30
50 FAC000050R3C 25 48 24
63 FAC000063R3C 25 24 12
75 FAC000075R3C 25 24 12
90 FAC000090R3C 25 24 12
110 FAC000110R3C 25 20 8
160 FAC000160R3C 25 vrac VRAC
Couleurs
disponibles
Couleurs
disponibles